

Dodávateľ:



Daniel Friebert
Veternická 112/9
967 01 Kremnica 1

IČO: 34610863
 DIČ: 1026611300
 IČ DPH: SK1026611300
 Telefón: 045 6742305
 Mobil: 0917 368497
 E-mail: objednavky@friebert.sk
 www.friebert.sk

Variabilný symbol: 120100796

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00320714

DIČ:

IČ DPH:

Obecný úrad Jastrabá
Jastrabá
967 01 Kremnica 1

Číslo účtu:

1175791857 0200

Forma úhrady:

prikazom

Dátum vyhotovenia:

31.10.2012

Dátum splatnosti:

14.11.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.10.2012

Konečný príjemca:

Opis	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Faktúrujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Výdajka č. 12SV03633

K08050:SANGA DL - 100 svietidlo, Svietidlo	11 ks	4,7744		52,52 20%	10,50	63,02
---	-------	--------	--	-----------	-------	-------

036048:6480 krabica lis. 82x 82x16 - 10 hran., Krabica	3 ks	0,3078		0,92 20%	0,18	1,10
---	------	--------	--	----------	------	------

036059:6483 viečko 82x 82x9 - 10 hran., Viečko	3 ks	0,1841		0,55 20%	0,11	0,66
---	------	--------	--	----------	------	------

334206:Žiarovka 240V 60W E27 , Žiarovka - bal. 10ks	10 ks	0,253		2,53 20%	0,51	3,04
--	-------	-------	--	----------	------	------

Výdajka č. 12SV03701

K08050:SANGA DL - 100 svietidlo, Svietidlo	3 ks	4,7744		14,32 20%	2,86	17,18
---	------	--------	--	-----------	------	-------

013693:Bebilux 100W BI 55-1000-3105 , Svetidlo	2 ks	3,8614		7,72 20%	1,54	9,26
---	------	--------	--	----------	------	------

334204:Žiarovka 240V 40W E27 , Žiarovka - bal. 10ks	10 ks	0,237		2,37 20%	0,47	2,84
--	-------	-------	--	----------	------	------

011265:855 - acidurka malá, Acidurka	1 ks	2,2523		2,25 20%	0,45	2,70
--------------------------------------	------	--------	--	----------	------	------

600539:KO68 veko ku krabici, šrouba, Viečko	3 ks	0,1139		0,34 20%	0,07	0,41
--	------	--------	--	----------	------	------

Výdajka č. 12SV03769

000970:SZ svorka skúšobná, Svorka	9 ks	1,1793		10,61 20%	2,12	12,73
-----------------------------------	------	--------	--	-----------	------	-------

Výdajka č. 12SV03839

002119:Drôt FeZn 8 1bm=0,395kg, Drôt	5,5 kg	1,307		7,19 20%	1,44	8,63
---	--------	-------	--	----------	------	------

002136:PV 23 podpera vedenia, Podpera	5 ks	0,5366		2,68 20%	0,54	3,22
--	------	--------	--	----------	------	------

000979:SR 03 svorka uzemňovacia , Svorka	1 ks	0,7667		0,77 20%	0,15	0,92
---	------	--------	--	----------	------	------

034537:SS svorka s príložkou, Svorka	1 ks	0,4602		0,46 20%	0,09	0,55
--------------------------------------	------	--------	--	----------	------	------

Výdajka č. 12SV03904

058730:4FA24926 krabica lis. 81x81 obl., Krabica	3 ks	0,2299		0,69 20%	0,14	0,83
---	------	--------	--	----------	------	------

049550:4FF16974 pre 4FA24926 viečko, Viečko	3 ks	0,361		1,08 20%	0,22	1,30
--	------	-------	--	----------	------	------

Súčet položiek

107,00

21,39

128,39

SPOLU NA ÚHRADU**128,39**